
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Alvorada 

Gabinete da Direção 
 
 

PORTARIA Nº 081, de 13 de julho de 2020. 
 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E         

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, Campus Alvorada, no uso de suas atribuições legais              

que lhe são conferidas pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39, de 27/02/2020, Seção                

2, pág. 12, RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR os membros abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para              

compor a Comissão de Seleção de que trata o item 3.1 do Edital Campus Alvorada nº 03/2020 –                  

Seleção de Bolsistas de Extensão - 2020, no âmbito do projeto de extensão “Semeando saberes e                

sabores: horta agroecológica comunitária na promoção de uma educação ambiental popular”,           

articulado ao Programa EcoViamão: 

Manuela Finokiet Servidora SIAPE nº 1880739 
 

Ademilde Irene Petzold Prado Servidora SIAPE nº 1995996 
 

Adriana Silva Martins Servidora SIAPE nº 2233241 
 

André Luis Demichei Servidor SIAPE nº 2027018 
 

Cleiton Luiz Freitas de Oliveira Servidor SIAPE nº 2384895 
 

Daniel Longo Rockenbach Servidor SIAPE nº 1993230 
 

Fedra Gidget Obeso Quijano Krüger Servidora SIAPE nº 1816885 
 

Giselle Maria Santos de Araujo Servidora SIAPE nº 3085874 
 

Gisele Massola Servidora SIAPE nº 3141369 
 

Janaína De Nardin Servidora SIAPE nº 3063560 
 

Tanize Dias           Convidada externa         CPF nº 01714833089  
  

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
 

Fábio Azambuja Marçal 
Diretor-Geral do Campus Alvorada  

Portaria 147/2020  
DOU 27/02/2020, Seção 2, pág. 12 

 
A via original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivado no Gabinete da Direção Geral. 


